
Zarządzenie nr Or.0050.71.2013 

Wójta Gminy Damasławek 

z dnia 10 września 2013 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr Or.0050.60.2013 Wójta Gminy Damasławek z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie regulaminu 

dowozu uczniów i wychowanków do placówek oświatowych w Gminie Damasławek. 

  

  

    Na podstawie art. 17 ust. 3, 3a oraz art. 14a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1.W załączniku nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.60.2013 Wójta Gminy Damasławek z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie regulaminu 

dowozu uczniów i wychowanków do placówek oświatowych Gminy Damasławek wprowadza się następującą zamianę: 

    1)      pkt 18 otrzymuje nowebrzmienie: „Opiekun szkolnego autobusu przekazuje uczniów dowożonych wyznaczonemu przez 

dyrektora szkoły nauczycielowi dyżurującemu, który oczekuje na ich przyjazd na przystanku szkolnym”. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

WÓJT GMINY DAMASŁAWEK 

/-/ mgr inż. Andrzej Szewczykowski 

 


